
Shtojca 15

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[17.12.2018]

Për: [BILIBASHI” shpk &”ERGI” shpk

BILIBASHI” shpk add:Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Zona Pyjore, kthesa e
fshatit Nepravishte, godina me nr. pasurie 3105, ZK 2444" & ”ERGI” shpk add:
Elbasan Elbasan ELBASAN Autostrada Elbasan-Metalurgji
km.3, numri i pasurise 328/6-NDI, zona kadastrale nr.8526,
lagjja 28 Nentori, Rajoni nr.3, Elbasan]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -89930-10-15-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mirembajtje kanalesh kulluese]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.BO:”BILIBASHI” shpk &”ERGI” shpk NIPT L 03411601 N & NIPT K 02727229 P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 270 470 ( nje milion e dyqind e shtatedhjete mije e katerqind e shtatedhjete) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2.OE: Shoqeria “NEAL-86” shpk NIPT K 04814851 T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 325 090 ( nje milion e treqind e njezet e pese mije e nentedhjete) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3.OE:Shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk NIPT K 82230002 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 476 872 (nje milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte e teteqind e shtatedhjete e dy)
leke pa tvsh

4.OE: Shoqeria “TEA-D” shpk NIPT K 32522629 L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 659 050 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e nente e pesedhjete) leke pa tvsh



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. OE: Shoqeria “NEAL-86” shpk NIPT K 04814851 T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2. OE:Shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk NIPT K 82230002 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3. OE:Shoqeria “TEA-D” shpk NIPT K 32522629 L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. OE: Shoqeria “NEAL-86” shpk NIPT K 04814851 T, ,me oferte ekonomike
me vlere 1 325 090 ( nje milion e treqind e njezet e pese mije e nentedhjete) leke pa tvsh, nuk i
ploteson te gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht s’kualifikohet.

2. OE:Shoqeria “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk NIPT K 82230002 K,me oferte
ekonomike me vlere 1 476 872 (nje milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte e teteqind e
shtatedhjete e dy) leke pa tvsh, nuk i ploteson te gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe
rrjedhimisht s’kualifikohet.

3. OE: Shoqeria “TEA-D” shpk NIPT K 32522629 L, me oferte ekonomike me

vlere 1 659 050 (nje milion e gjashteqind e pesedhjete e nente e pesedhjete) leke pa tvsh, leke
pa tvsh, nuk i ploteson te gjitha kriteret e vecanta te kualifikimit dhe rrjedhimisht
s’kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BILIBASHI” shpk &”ERGI” shpk]
. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 270 470 ( nje milion e dyqind e
shtatedhjete mije e katerqind e shtatedhjete) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Libohove Lagjia “Linua” Libohove ]
sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 15 ( pesembedhjete)
diteve ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [ska ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _31.10.2018

Ankesa: ka ose jo Ka ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Ankesa 1 Shoqeria “NEAL-86” shpk eshte kthyer pergjigje me daten 15.11.2018

Ankesa 2 Shoqeria “TEA-D” shpk eshte kthyer pergjigje me daten 20.11.2018

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Luiza MANDI


